

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **836 Zuzanna Szulecka**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaż darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **836 Zuzanna Szulecka.**

Miejscowość: Raciążek | Województwo: kujawsko-pomorskie

# Poznaj historię naszej córki...



Zapewne już znacie Państwo naszą Zuzię. Urodziła się w ICZMP w Łodzi, 3 września 2018 roku. Podczas USG zauważono, że spada jej tętno i padła decyzja o cesarskim cięciu - to był 30 tydzień ciąży.

Przez szybkie przyjście na świat i wady wrodzone z którymi się urodziła, musiała zostać podpięta pod respirator. Dodatkowo ważyła zaledwie 1400gram. Po półtora miesiąca życia zrobiono jej tracheostomię. Od urodzenia miała w nosku sondę do karmienia, a po 8 miesiącach zdecydowaliśmy się na założenie peg-a, czyli łatwiej mówiąc rurkę, która szła przez brzuszek do żołądka.

Stan zdrowia Zuzi był ciężki. W drugiej dobie życia przeszła operację trzustki obrączkowatej. Tydzień później zamknięto w jej serduszkach przetwarty przewód tętniczy, a po miesiącu zdiagnozowano martwicze zapalenie jelit. Gdy miała 2 latka przeszła operację serca z powodu dziurki umiejscowionej w przegrodzie międzyprzedsionkowej. Zuzia miała trzy próby udrożnienia nozdrzy tylnych i w końcu się udało. Dzięki temu mogliśmy pozbyć się rurki tracheo, Zuzik nauczyła się też jeść buzią i mogliśmy usunąć Peg. Kolejnym sukcesem było odejście spod skrzydeł wentylacji domowej, czyli nie był już potrzebny jej respirator.

Myślicie, że Zuzia jest już zdrowa? Niestety nie, a oddalibyśmy wszystko... Zuzia ma zdiagnozowany Zespół CHARGE. W pakiecie zespołu oprócz wymienionych wyżej wad jest m.in. niedosłuch, zaburzenia wzroku, i w tym miejscu wspomnę, że Zuzia nosi okulary i staramy się ją przekonać do aparatów słuchowych. Zuzia ma też dysplazję oskrzelowo płucną podchodząca już pod astmę i na stałe przyjmuje sterydy. Ma w serduszkach blok prawej odnogi pęczka Hisa i dwie niedomykalności zastawek. Będziemy badać także hormon wzrostu. Jak widzicie jeszcze sporo strachu i pracy przed nami.

Zuzia jest pod opieką okulisty i wielu poradni, m.in. poradni laryngologicznej, neurologicznej, genetycznej, kardiologicznej, audiologicznej, gastroenterologicznej, pulmonologicznej, alergologicznej. Dzięki stałej rehabilitacji, zajęciom Integracji Sensorycznej, zajęciom z neurologopedą, logopedą, pedagogiem i psychologiem, Zuzia jest dziś w tym miejscu w którym jest.

Prosimy Was, wspierajcie nas dalej w walce o zdrowie i sprawność naszej Zuzi. Pamiętajcie o Niej w swoim rozliczeniu podatkowym.

Dziękujemy!

Asia i Rafał, rodzice Zuzi.



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 12 miesięcy pracy w 502.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>836 ZUZANNA SZULECKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

